POMMEZ

0ST BACON

INGREDIENSER

Pommes

Potatis (87%), Overdrag (modifierad starkelse, rismjol, starkelse,
salt, bakpulver E450, E500, stdrkelse, fortjockningsmedel (E415),
kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%).

Smilt ost nacho medium

SKUMMJOLK, vatten, rapsolja, fortjockningsmedel; E1442, E466,
cheddarost (4%) (fermenterad MJOLK, salt, enzymer), jalapefios
(1,3%), salt, stabiliseringsmedel; £339, E331, tomatpuré, smakfor-
stdrkare: E270, emulgeringsmedel: E471, jdstextrakt, fargdmne:
E160a, E160e, krydda, vitlok.

Bacon

Sidflask utan brosk och sval, salt, druvsocker, antioxidationsmedel
(E301, E331), rosmarinextrakt, konserveringsmedel (E250), rokarom.
Ursprung kottravara: EU. Till 100g fardig produkt har anvants 160g
sidfldsk.

Rostad lok )
Lok (76%), veg. olja (palm), VETEM]OL, salt.

Frityrolja
\egetabiliska oljor (raps, solros).

0BS, Hir alltid efter i ditt lokala kik vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

Varav Varav

NERINGSUARDEN ] keal Fett mittatfett | Kolhvdrater o er Protein Salt
Per portion 1979 k] 473 keal 29,70 ¢ 6,87¢ 42,618 323¢ 7658 5428
Per100 gram 763 K] 182 11,46 2,65 16,44 1,25 2,95 2,09
Kalorifordelning 57,07 % 36,39 % 6,53 %
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